

Předmět: FW: Žádost o informaci
Od: <posta@mestovracov.cz>
Datum: 17.07.2023 7:16
Komu: "gloza" <stavebni1@mestovracov.cz>

MĚSTSKÝ ÚŘAD VRAGOV okres Hodonín		Čís. dopor. zásilky:
Datelo: 17.07.2023	Zpracovatel:	
Obj: MVR-1586/2023	Úkl. znak:	
Přílohy:		

From:
Sent: Saturday, July 15, 2023 5:05 PM
To: Posta <posta@mestovracov.cz>
Subject: Žádost o informaci

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, které se týkají staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
 - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Děkuji za vyřízení

MĚSTSKÝ ÚŘAD VRACOV
Odbor výstavby a zemědělství
náměstí Míru 202, 696 42 Vracov

Číslo jednací: MUVR-1586/2023-2
Vyřizuje: Radana Zelinková
Telefon: 511 147 317
E-mail: stavebni3@mestovracov.cz
Datum: 25.07.2023

Sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane

k Vaší žádosti o poskytnutí informací o rozhodnutích vydaných v roce 2022 a 2023 pro stavby fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším, sdělujeme, že v tomto období žádná rozhodnutí vydána nebyla.

Aktuálně probíhá řízení o společném povolení FVE o výkonu 3916,3 kWp v k.ú. Vacenovice u Kyjova, investor - IDANOM s.r.o., IČ: 05652367.

S pozdravem

„otisk razítka“

Bc. Petr Gloza v.r.
vedoucí Odboru výstavby a zemědělství